


Spotkanie autorskie z Jagną Rolską w
Warszawie
A.Mason

Zapraszamy na premierowe spotkanie z Jagną Rolską, autorką powieści "SeeIT", którą wydało
Wydawnictwo Dolnośląskie w serii Behemot.

Rok 2117. Ziemia to tykająca bomba, która niedługo ulegnie zniszczeniu. Ludzkość musi opuścić
planetę i uciec na bezpieczne Arki. Rząd światowy, w imię bezpieczeństwa, wprowadza coraz
surowsze prawa, a społeczeństwo, coraz bardziej tłamszone, nie zdaje sobie sprawy z wielkiego
oszustwa, w jakim bierze udział. Czy Arki istnieją naprawdę? Czy ucieczka z Ziemi w ogóle jest
możliwa? Co, jeśli rzeczywistość jest tylko złudzeniem? Grupa buntowników staje do nierównej walki
z Rządem Światowym, a ich jedyną bronią jest wirus SeeIT.

"Motyw arki jest często spotykany, więc wydawać by się mogło, że nic nowego lub przynajmniej
ciekawego stworzyć nie sposób. Błąd! Udowadnia to w swojej powieści Jagna Rolska - strona
autorska. Okazuje się, że pozornie ograną melodię można podać tak, żeby przykuć uwagę czytelnika,
dać mu godziwą rozrywkę i materiał do przemyśleń. Świetny język i nieszablonowe rozwiązania
fabularne gwarantują, że nie powieje tu nudą."

Jagna Rolska - pisarka, recenzentka, felietonistka. Warszawianka. Ukończyła mało literacką Wyższą
Szkołę Ekonomiczną, zawodowo zajmuje się obsługą tekstową stron internetowych, co brzmi jeszcze
mniej literacko. Uwielbia książki, góry, a co za tym idzie wszelkie sposoby spędzania wolnego czasu
umożliwiające łamanie kończyn na stokach. Kocha dobre jedzenie i eksperymenty kulinarne, słowem
idealny materiał na żonę, niestety już zakontraktowana.
Po cichutku pisała sobie recenzje do Fahrenheita, nie wadziła nikomu, aż nagle Szefowa zesłała ją do
selekcji nadsyłanych opowiadań, a potem zwaliła na jej barki kierowanie działem recenzji, kontakty z
wydawcami, PR, marketing i Bóg wie co jeszcze. Obecnie utrzymuje, że mejle od Szefowej, nie
wiedzieć czemu, nie dochodzą.
Nie lubi głupoty i ignorancji. Za największe zagrożenie ludzkości uznaje zupę mleczną.

 

Strona wydarzenia na Facebooku:
https://www.facebook.com/events/2275518879388517/
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